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PEZZOL Brera (S1P) PezzoL

Provedba: niska cipela

Zastitna kapa: aluminijska kapa
Srednji potplat:

tekstilni srednji potplat protiv probijanja
Dodatni zahtjevi: A, E,FO, P, SRC
Marke: PEZZOL

Propis: EN ISO 20345

Gornji materijal: koza

Materijal potplata: PU/PU

Sustav zatvaranja:
zatvaranje vezicama

OPIS PROIZVODA za PEZZOL Brera (S1P)

Mekan, prozracan semis « iznimno lagan sportski potplat PU/PU * dobra otpornost * tehnologija pametnoga
ubrizgavanja * unutarnja podstava, termoregulacija Spyder-Net * uloZzak od PU pjene, amortizacija i optimalan povratak
energije « TXZERO otpornost na metale + Alu200 kapica

GORN]JI MATERIJAL : Velourtech velur koza

POTPLAT: Tyre dual density PU/PU

PROPIS:

certificirano prema:

EN ISO 20345 A E FO P SRC

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

07.12.2025, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

35

PZ-01235 11
PZ-01236 11
PZ-01237 11
PZ-01238 11
PZ-01239 11
PZ-01240 11
PZ-01241 11
PZ-01242 11
PZ-01243 11
PZ-01244 11
PZ-01245 11
PZ-01246 11
PZ-01247 11
PZ-01248 11

PROPISI za PEZZOL Brera (S1P)

EN I1SO 20345

—
Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

—

Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

36
37
38
39
40
a0
42
43
44
45
46
47

48

—_—

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




s c H L A F FE R 07.12.2025, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
Y

tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

EN I1SO 20345 | Osobna zastitna oprema - zastitna obuda

EN ISO 20345

Europski standard EN 1SO 20345 postavlja osnovne zahtjeve i (neobavezno) dodatne zahtjeve za zastitnu obucu. Obuca koja zadovoljava
standard EN ISO 20345 mora imati odredeni oblik, zastitu prstiju, osobine potplata, protuklizne karakteristike, ergonomske osobine, gornje
dijelove cipela, ¢vrstocu i mora zadovoljiti propisane ispitne kriterije. Zastitna obuca se, s obzirom na osnovne zahtjeve navedene u standardu EN
ISO 345 i u skladu s ispunjavanjem bitnih zastitnih funkcija, razvrstava u razlicite zastitne razrede.

Oznake dodatnih zahtjeva:

A - antistaticke cipele

C - provodnost

E - Apsorpcija energije u petnom dijelu

| - Elektri¢no izolirana zastita noge

M - Zastita srednjega dijela stopala

P - Protuprobojna zastita

AN - Osnazena zastita gleznja

Cl - Izolacija od hladnoce

HI - Toplinska izolacija

CR - Zastita od prodiranja gornjeg dijela potplata

FO - Otpornost potplata na gorivo

HRO - otpornost potplata na kontaktne temperature (+300 °C/min)
WR - nepropusnost cijele cipele

WRU - Otpornost na upijanje i prodiranje vode

SRC - neklizaju¢a podstava ( podstava Celik/glicerol i plocice /sulfat (SRC= SRA+SRB)
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Kategorija

Razred 1

Cipele od koze ili drugoga
materijala, iznimno puna guma ili
polimer cipele

SB

S1

S1P

S2

S3

Razred 2
Puna guma ili cipele od polimera

SB

S4

S5

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Zastitna Dodatni zahtjevi
kapa
Zatvoreni dio pete, antistati¢ka obiljezja, Otpornost na Protuprobojna | Profiliran
preuzimanje energije u peti, otpornost na = prodor vode i zastita potplat
gorivo upijanje vode
Otpornost na Protuprobojna | Profiliran
prodor vode i zastita potplat

upijanje vode
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